в связи с изменениями в реквизитах о нижеследующем: 

1.​ Стороны подтверждают, что стоимость образовательных услуг по Договору за 2024/ 
2028 учебный год (с учетом дополнительных соглашений к Договору, если таковые подписывались 
Сторонами) составляет сумму в размере 460 400,00 (четыреста шестьдесят тысяч 
четыреста) рублей. 
Плата за один учебный год составляет: 
1​ курс: - 106 400,00 (сто шесть тысяч четыреста) рублей;  
2​ курс: -  115 100,00 (сто пятнадцать тысяч сто) рублей; 
3​ курс: - 126 500,00 (сто двадцать шесть тысяч пятьсот) рублей; 
4​ курс: - 112 400,00 (сто двенадцать тысяч четыреста) рублей. 

2.​ Стороны договорились, что оплата стоимости образовательных услуг (части стоимости 
образовательных услуг) за 2024/2028 учебный год осуществляется Заказчиком с использованием 
средств материнского (семейного) капитала Заказчика, получившего в порядке, установленном

[...]

получение образования ребенком (детьми) и осуществление иных связанных с получением 
образования ребенком (детьми) расходов», государственный сертификат на материнский 
(семейный) капитал. 
3.​ Оплата в соответствии с пунктом 2 Дополнительного соглашения осуществляется 
единовременным платежом в сумме 106 400,00 (сто шесть тысяч четыреста) рублей (за 
первый курс обучения) до «20» декабря 2024 года путем безналичного перечисления 
территориальным органом Пенсионного фонда Российской Федерации денежных средств на 
расчетный счет Исполнителя, указанный в Договоре, на основании заявления Заказчика о